МАРИЙ ЭЛ

 РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

КОСОЛАП СЕЛАСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КОСОЛАПОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 сентября 2021 года № 63
О внесении изменений в постановление от 12 февраля 2009 года № 8

 «О присвоении адресов  производственным объектам»
Во исполнении Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ  от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в результате инвентаризации, Косолаповская сельская администрация                          п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 18 Постановления № 8 от 12 февраля 2009 года изложить в новой редакции:

	18
	Сушилка барабанная с навесом и сортировкой
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, Косолаповское сельское поселение, с. Косолапово, ул. Совхозная, д.35н

2. Внести сведения о присвоении адреса в Федеральную Информационную Адресную Систему (ФИАС).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Косолаповской

 сельской администрации                                                           Г.Г.Хамитов